این کتاب تاکنون چندین بار چاپ شده است، نخستین بار در دو جزء به سال ۱۹۱۱ میلادی در قاهره منتشر شد (همان‌جا؛ قس: محمد علی النجار، *تراث الانسانیة*، ۱/۷۸۸). چاپ دیگر آن در هامش سیره ابن هشام به کوشش عبدالرحمن وکیل در ۷ مجلد به سال ۱۳۸۷ هـ / ۱۹۶۷ م در قاهره انتشار یافته که وکیل تعلیقات مفیدی نیز بر آن افزوده است. همچنین این کتاب به کوشش طه عبدالرؤف سعد بار دیگر در هامش سیره ابن هشام در چهار جزء و دو مجلد در ۱۳۹۱ هـ / ۱۹۷۱ م توسط دارالفکر مصر به چاپ رسیده است.

بر کتاب *الروض الأنف* شخصی به نام فعلطای بن قلیچ (م ۷۶۲ هـ) حاشیه‌ای جدلی و کلامی نوشته و به آن عنوان *الزهر الباسم فی سیره ابی القاسم* داده، که نسخه

خطی آن در لیدن هلند موجود است (نک: بروکلیمان، ۱۳/۳).

- ابن خلکان، شمس الدین احمد، وفيات الاعیان و انباء انباء الزمان، به کوشش احسان عباس، بیروت، بی تا.
- ابن عماد حنبلی، عبدالحی بن احمد، شذرات الذهب فی اخبار من ذهب، بیروت، بی تا.

- ابن منظور، جمال الدين محمد بن مكرم، لسان العرب، بيروت، دارصادر، بی تا.
- ابن هشام، سيرة رسول الله، به كوشش عبدالسلام تدمرى، بيروت، دارالكتاب العربى، ١٤١٠ هـ / ١٩٩٠ م.
- بروكلمان، كارل، تاريخ الادب العربى، ترجمه عبدالحليم النجار، قاهره، دارالمعارف، بی تا.
- ذهبى، شمس الدين محمد، تذكرة الحفاظ، حيدرآبادهند، چاپ سوم، ١٣٧٥ هـ / ١٩٥٥ م.
- زركلى، خيرالدين، الاعلام، بيروت، چاپ سوم، ١٣٨٩ هـ
- سهيلى، عبدالرحمن بن عبدالله، الروض الانف فى تفسير السيرة النبويه لابن هشام، به كوشش طه عبدالرؤف سعد، مصر، دارالفكر، ١٣٩١ هـ / ١٩٧١ م.
- همان، به كوشش عبدالرحمن وكيل، چاپ قاهره، ١٣٨٧ هـ / ١٩٦٧ م.
- كتاب مقدس، يعنى عهد قديم و عهد جديد، ترجمه انجمن كتاب مقدس ايران، چاپ دوم، ايران، ١٩٨٧ م.
- مراکشى، عبدالواحد، المعجب فى تلخيص اخبار المغرب، قاهره، چاپ اول، ١٣٦٨ هـ / ١٩٤٩ م.
- مسعودى، على بن حسين، مروج الذهب و معادن الجواهر، بيروت، مؤسسه الاعلامى، ١٤١١ هـ / ١٩٩١ م.
- مقرئ تلمسانى، احمد بن محمد، نفح الطيب من غصن الاندلس الرطيب، به كوشش محمد محيى الدين عبدالحميد، بيروت، بی تا.
- مهدوى، اصغر، مقدمه سيرت رسول الله، ترجمه كهن فارسى، تهران، انتشارات بنياد فرهنگ ايران، ١٣٦٠ ش.
- النجار، محمد على، تراث الانسانيه، چاپ مصر، بی تا.